249 ¶ La determinacion fue preferir a Pedro Martinez, aunque no era tan proximo, ibi: *Et coram me cum rursus dubitaretur, an ab hac decisione esset recedendum causa de anno preterito pluries proposita, & dilata, tandem Rota resoluit contra Aguadum informantem uidelicet standum esse in decisissis.*

250 ¶ Y la razon, prouenir este, ex latere patris illic: *Et ideo cum Aguadus, descendat à fratre Vterino, fundatoris, & fundator, & ille frater Vterinus non descendat ab eodem patre, & stirpe domini non sencebant ipsum esse uocatum, cum nullo modo sit uersimile fundatorem intellexisse de linea, in qua ipse non existit ad exclusionem lineae, in qua ipse, & alij uocati existunt.*

251 ¶ Bien ajusta es por cierto, y digna de ponderar en todo dicha decision, y si en algo discrepa del caso de nuestro negocio, es a su fauor, por ser mas apretado el que contiene, y en terminos mas rigurosos.

252 ¶ Lo de materia de beneficial, nihil ad rem, pues la sucefsion en ella se ha de gobernar, como en mayorazgos, y por las mismas reglas, *Ant. Gom. in l. 4. Taur. n. 65. in fin. Padilla in Rubric. de fideicom. nu. 8. D. Molina. lib. 1. cap. 7. n. 10. Gutierr. 2. pract. cap. 8. n. 9. Auendan. in l. 40. Taur. glos. 2. n. 66. Spin. glos. de maior. n. 57. Gonzalez glos. 5. num. 34. ibi: Vnde in Capellaniarum quarumcumque sucefsione, quando uocantur Clerici consanguinei, seu de familia in causis Hispaniae, dubia orta diffiniri debent per leges, & iura de maioratibus loquentia.*

253 ¶ Dezir el fundador, por linea masculina, ò fememina, de donde pa rece, que sumpto argumento ab ordine literæ, son primero los descendientes de su padre, *l. cum pater, § a te peto, deleg. 2. l. heredes mei, § fin. ad Trebell. l. cum qui dam, C. de V. S. late D. Castill. lib. 2. c. 26. à num. 6.*

254 ¶ Non obstat, porque esto procediera a no auer puesto la calidad de mas proximo, con que quiso q el que la tuuiesse, ò por linea masculina, ò fememina, fuesse preferido.

255 ¶ Lo qual antes contradize a la decision, que la apoya, y así lo reconoció la Rota, y responde ibi: *Rec obstatè uisum fuit, quod fundator uocauerit descendentes ex linea masculina, uel fememina, quia id fecit ad tollendum dubium an descendentes ex femina diceretur de linea, seu de linage ipsius fundatoris, sed nõ propter*

ven dicensum est, quod intellexerit de fratre Vterino, cum nō sit de linea fundatoris, quia non descendit ab eodem stirpe, a quo ipse fundator genus est, & cum hoc queda tambien satisfecho a la palabra lineage, & ex DD. sup. num. 236.